SÃO PAULO TURISMO S.A.
EDITAL 01/2010 - SELEÇÃO PÚBLICA

RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES - RETIFICAÇÃO

A SÃO PAULO TURISMO S/A torna público a RETIFICAÇÃO do GABARITO da prova
realizada em 25/07/2010 (1ª Fase) e a relação dos candidatos HABILITADOS PARA A
REALIZAÇÃO DA 2ª FASE do Cod. 002 – ADVOGADO da Seleção Pública, em
decorrência de deferimento de recursos interpostos, nos termos do Edital 01/2010.

GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS EM 25/07/2010

002 - ADVOGADO

01 = (A) - 02 = (B) - 03 = (D) - 04 = (C) - 05 = (A)
06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (D) - 09 = (C) - 10 = (B)
11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (C)
16 = (B) - 17 = (D) - 18 = (A) - 19 = (C) - 20 = (D)
21 = (D) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (C) - 25 = (D)
26 = (B) - 27 = (D) - 28 = (D) - 29 = (C) - 30 = (A)
31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (C) - 35 = (A)
36 = (A) - 37 = (B) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (D)
41 = (C) - 42 = (D) - 43 = (B) - 44 = (C) - 45 = (A)
46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (C) - 49 = (D) - 50 = (C)

CANDIDATOS HABILITADOS PARA A REALIZAÇÃO DA SEGUNDA FASE APÓS
DEFERIMENTO DE RECURSOS

002 – ADVOGADO
NOTA DE CORTE: 66,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 68

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA

623706 ADRIANO PINHEIRO MACHADO BUOSI 00000347765294 68,00
624124 ALAN RENATO BRAZ 00000348246316 66,00
632147 ALEXANDRE JUNG HO HAN 00000225369096 76,00
612847 ALMIR SANTIAGO RODRIGUES SILVA 0000030328982X 66,00
613155 AMANDA TAKAI RIVELLIS 00000435733588 76,00
630275 ANA PAULA FARIAS FERREIRA 00000324961686 72,00
633534 ANA PAULA SPINA GENTILLE SALLES 00000332532537 66,00
634389 ANDERSON LUIZ RODRIGUES CAIRIAC 00000255691099 76,00
617215 ANDREA MARIA SIMAO GRAZIANO 00000249352035 66,00
626298 ANGELA MANGUEIRA GARCIA 00000271231427 72,00
629401 ARISTOTELES BEZERRA MADRUGA 00000002150389 70,00
613288 ARTHUR ANTONIO TAVARES MOREIRA BARBOSA 0000044662424X 72,00
614865 CAIO PERALTA 00000326582460 68,00
619503 CAMILA CAMPOS NAKAHARA 00000014100495 68,00
634496 CAMILA SCHLEICH RODRIGUES DA CUNHA 00000337191499 74,00
627319 CAROLINA JIA JIA LIANG 00000340407104 66,00
633780 DAVID CABRAL DA SILVA 00000014121031 68,00
619056 DEBORA NOBRE 00000248027864 66,00
610277 DIEGO DE PAULA TAME LIMA 0000MG10476314 66,00
626159 EDUARDO POLI PASSARELLI 00000301154338 66,00
612810 EDUARDO RIBEIRO PAGLIARDE 0000043709862X 66,00
625964 ERICA MARCILLI PETRONI 00000308076692 66,00
627098 FABIANA IDA DOS SANTOS 00000327608535 66,00
617872 FELIPE SANTOS DANTAS 00000883225565 74,00
634916 FERNANDA DE PIERI MIELLI 00000436082184 76,00
628761 FERNANDA SUEMI YONAMINE TAKEMOTO 00000342755894 72,00
630773 FRANCISCO AUGUSTO MANCINI 00000192655000 76,00

630830 GABRIELA DE CASSIA DOS REIS TORRES 00000331104775 72,00
618584 GABRIELA RODRIGUES PINHEIRO 00000347772316 66,00
610375 GISELA VEITH DE SOUZA FROES 00000348292065 66,00
620722 GUSTAVO CAPELA GONCALVES 00000165068474 68,00
611172 HELENICE HACHUL 00000271906789 68,00
617997 HENRIQUE RIBEIRO LOPES 0000043556223X 70,00
619704 ISABELA GERBELLI GARBIN 00000336192812 66,00
632308 JAINE KELLY MOURA DE SANTANA OLIVEIRA 0000043698815X 66,00
612874 JULIANA COTRIM TELLES 00000821653784 66,00
618125 LEONARDO ANDRE DE OLIVEIRA 00000440922367 72,00
612443 LETICIA ANTUNES TAVARES 00000332027193 68,00
613042 LILIAN THEODORO FERNANDES 00000241715362 68,00
628792 LUCIANA BULGARO DE CARVALHO 00000235484155 68,00
628616 LUCIANA DA CUNHA 00000408914075 70,00
613134 MARCELO DE MELO FERNANDES 00000322564335 84,00
634871 MARIANA GIANINI BURATTO 00000333555119 66,00
614237 MILENA FICHMANN FACIO VIEIRA PAIS 00000244544542 72,00
634577 MONICA MARIA DIAS CONSULIN 00000435426114 66,00
627082 NATHALIA SANCHEZ VIDEIRA 0000035333571X 66,00
632005 PATRICIA ALVARES DIAS 00000245646784 68,00
628131 PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE ALMEIDA 00000442914143 74,00
624881 PAULO SICILIANO 00000450773577 70,00
618624 RAFAEL GONCALVES DA SILVA 00000353782798 74,00
624192 RAQUEL SANTANA NASCIMENTO 00000298614261 66,00
623453 RENATA LOPES DE CASTRO BONAVOLONTA 00000278740571 68,00
632818 RENATO TAKASHI IGARASHI 00000326042635 80,00
634115 RICARDO GIMENES PERES 00000345765709 66,00
631858 RICARDO YUDI SEKINE 00000415366707 76,00
632709 RITA DE KASSIA DE FRANCA TEODORO 00003339294498 66,00
628527 ROBERTA FABIANA ZUGAIB KYRIAKOPOULOU 00000241319742 66,00
614656 ROBERTA PIERONI VISCONTI 00000338500406 76,00
632903 SIMONE YAMAMURA 00000289190198 68,00
623726 SUZANA YOKO NEUPPMANN TAKATA 00000008304338 70,00
628830 TAMARA YUSSEF MOURAD 00000323530540 70,00
628610 TEOFILO ARTUR TINEN RONDON 00000289769917 74,00
618504 THAIS MARAFANTI 00000236651985 66,00
628293 THIAGO SILVA FRASSON 0000024980606X 66,00
628510 TIAGO GONCALVES ESCUDERO 00000290182840 66,00
622716 VIRGINIA MARIA DE LIMA 00000328507155 66,00
610766 WELLIGTON BUENO SANTOS 00000258177688 66,00
613061 WILSON RICARDO VITORIO DOS SANTOS 0000023999646X 66,00

São Paulo, 07 de agosto de 2010